
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«15» октября 2024 №329 
 

с. Репьёвка 

 

Об актуализации схемы 

теплоснабжения Репьёвского 

сельского поселения Репьёвского 

мунципального района 

Воронежской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 – ФЗ «О 

теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О 

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 

утверждения» администрация Репьёвского муниципального района 

Воронежской области постановляет: 

1. Актуализировать схему теплоснабжения Репьёвкого сельского 

поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области путем 

внесения в постановление администрации Репьёвского муниципального 

района от 07.04.2023 г. №91 «Об утверждении схемы теплоснабжения 

Репьёвского сельского поселения Репьёвского муниципального района 

Воронежской области на период до 2032 года» (далее – Постановление) 

следующих изменений: 

1.1 По тексту схемы теплоснабжения Репьёвского сельского поселения 

Репьёвского муниципального района Воронежской области на период до 2032 

года, утвержденной Постановлением, слова «ООО «Тепловое и гостиничное 

хозяйство» заменить словами «МУП «Репьёвское коммунальное хозяйство»; 



 

1.2 Дополнить Постановление приложением, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района Зеленина А.Д. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района                                                                          С.С. Ершов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                       ПРИЛОЖЕНИЕ  

      

                                                                    к постановлению администрации   

                                                    муниципального района 

от «15» октября 2024 г. № 329 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
П Р И Л О Ж Е Н И Я  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


